
 
Mluvnice 
 
V učebnici mluvnice si opište tabulku na s. 74. Projděte si cvičení v učebnici 7, 8,9/75 a 
vypracujte  a předložte ke kontrole celé cvičení 10/76 a cvičení 4/40 v pracovním sešitě. 
Mělo by být splněno do 29. 5. 

 
Sloh  
 
Výtah 
Písemně vypracujte 6a/130-131. 

Mělo by být splněno do 29. 5. 
 
 

Literatura 

Zahrajte si na detektivy a pokuste se najít v čítance text, který má tyto znaky: 
 
1) Během výuky jsme s tímto textem nepracovali. 
 
2) Text není lyrický. 
 
3) V textu se vyskytuje větší množství archaismů. 
 
4) Text se nevztahuje k 21. ani 20. století. 
 
5) V textu se setkáváme s dětskými hrdiny. 
 
Body 2, 3, 4, 5 zdůvodněte. 

Mělo by být splněno do 29. 5. 
 

 

Čtenářský deník 

Výpisky z obou knih odevzdáte po příchodu do školy ve  čtenářském deníku. Pokud byste k tomuto 

měli nějaké dotazy, ptejte se prostřednictvím mailu. 


